
LE MANS BJ01 - DRESSAGE AMATEUR ET PRO

13-janv.-2022 - 16-janv.-2022

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Serge Kaczor

E : Jean Pierre Tuloup

Définitif

Résultats / Results

Pro 1 Préliminaire

Equestrian Immobilier

JUGES

N°18 - Pro 1 Préliminaire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

15-janv.-2022

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire Bonus

1 MUSCHAMP RAP'N ROLL Rebecca ROOKE 67.432%

 (1)

-

-

67.838%

 (1)

742.00

 (1)

65.270%

41.00-

- - / -

H/TRAK/Noir/2010/Grafenstolz x Rendez Vous(Connery)/Moegen Catherine De(50%), 

66.847

-

15-janv.-2022 12:56
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Simon COLAS


